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Blomstertid i våra hjärtan
Den blomstertid nu kommer -ja, den är redan här! Vi
har förhoppningsvis mycket att se fram emot nu när
sommaren står för dörren och vi får njuta av sol och
värme. Som vi kan se i psalmen så har sommaren
besjungits i över 300 år vilket väl visar på vilken stor
betydelse ljuset och värmen har för oss här uppe i
Norden.
Sjung gärna psalmen för dig själv och ta in all fägring
stor och Guds godhets rikedom precis som Israel
Kolmodin gjorde när han skrev texten år 1695.

”Den blomstertid nu
kommer med lust och

fägring stor.
Du nalkas, ljuva

sommar, då gräs och
gröda gror.

Med blid och livlig
värma till allt som

varit dött,
sig solens strålar närma,

och allt blir återfött.”

De fagra blomsterängar och åkerns ädla säd,
de rika örtesängar och lundens gröna träd,
de skola oss påminna Guds godhets rikedom,
att vi den nåd besinna som räcker året om.

Man hörer fåglar sjunga med mångahanda ljud,
skall icke då vår tunga lovsäga Herren Gud?
Min själ, upphöj Guds ära, stäm upp din glädjesång
till den som vill oss nära och fröjda på en gång!

Svensk psalm 199:1-3

Välkommen att under sommaren njuta av vacker musik
i våra kyrkor. Vilka sommarens konserter är kan du se
på nästa uppslag.

Sommarhälsningar

Håkan Stråhle

Församlingspedagog

Foto: Gustaf Hellsing -Ikon



Sommarkvällsmusik i Norberg-Karbennings församling
Lördag 18 juni kl 18.00 Norbergs kyrka
Helgmålsmusik

Hans Åke Månsson, piano
Stina Brockmann, flöjt
Vi bjuds på ett varierat program.
Flöjt och orgel/piano och verk av Bach, Mozart, Faure
och en bukett av svenska klanger.
Stina Brockmann har studerat vid Ingesunds Musikhög-
skola och är klassiskt skolad men älskar och bemästrar
olika genrer och musikaliska uttryck. Hon är aktiv som
flöjtsolist och medlem i flöjtensemblen Flautando.
Stina arbetar som församlingsmusiker i Bäckbykyrkan
Västerås där hennes musikaliska bredd kommer till
användning.
Hans Åke Månsson är välkänd för många av oss i
Norberg då han jobbade här på 1990-talet. Nu återvän-
der han för att förgylla vår tillvaro med vacker musik.

Torsdag 7 juli kl 18.00 Karbennings kyrka
”Det hörs en ton av sommartid”

Carolina Lindström, sång och piano
Psalmer, visor, pop och gospel i sommarkvällen fram-
förs av Carolina Lindström, sång och piano. Carolina är
född och uppvuxen i Borås men bor idag i
Västerfärnebo. Musiken har alltid varit det som legat
henne varmast om hjärtat och idag utbildar hon sig till
kyrkomusiker. 

Torsdag 14 juli kl 18.00 Karbennings kyrka
Ensembler ur Bergslagens Kammarsymfoniker

Bergslagens Kammarsymfoniker, BKS, har sedan
1980-talet genomfört som sommarvecka full av musik runt
omkring i Bergslagsregionen. I år slår vi på stort igen,
enligt gamla traditioner! I ”Sommarkvällsmusik” i
Karbennings kyrka kommer vi att bjuda på blandad och
spännande musik i olika ensembler: Stråkorkester, Serenad-
ensemble, Brassensemble och mindre konstellationer.
I år består orkestern av ca 75 musiker, och alla får inte
plats i kyrkan samtidigt, därför blir det spännande
klanger och lättsam musik från de olika ensemblerna.
Årets dirigent är Toomas Kapten.
Årets ungdomssolist, vinnaren av Bergslagssolisten är
Axel Borgqvist, violin.
Årets tonsättare är Ludvika-bördige Jan-Erik Engblom.
Ledare för de olika ensemblerna är:
Lars-Audun Hadland, stråk
Geoffrey Cox, serenadensemble
Johan Åkervall, brassensemble

Torsdag 21 juli kl 18.00 Karbennings kyrka
”Glädjens blomster”

Christel Edén, sång
Hans Åke Månsson, piano
En konsert med musik ur den svenska folkliga musik-
skatten.
Välkända sånger, folkvisor och pianostycken som doftar
sommar, kärlek och natur.
Musik av bland andra Wilhelm Peterson-Berger, Nils
Lindberg, Lars Forssell, Evert Taube.



JUNI
25/6 kl. 1100 Gudstjänst vid gamla kyrkplatsen i

Karbenning by.
Karbennings kyrkokör.
Ta med egen kaffekorg.
Vid regn är vi i Karbennings kyrka.

26/6 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

JULI
3/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

10/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

17/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

19/7 kl. 1230 Andakt, Norbergs kyrka.

20/7 kl. 1230 Andakt, Norbergs kyrka.

21/7 kl. 1230 Andakt, Norbergs kyrka.

24/7 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

31/7 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

AUGUSTI
7/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

14/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

21/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

28/8 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

SEPTEMBER
4/9 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

10/9 kl. 1800 Helgmålsmusik, Norbergs kyrka.

11/9 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

18/9 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
”Trio Harmoni” med Jörgen Wik.

kl. 1400 Finsk mässa, Mariagården.

25/9 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

OKTOBER
2/10 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

Med reservation för ändringar och fel, se predikoturerna i
”Lokalt i Avesta & Norberg” och kalendern på

svenskakyrkan.se/norberg.

Kyrkan
under sommaren
Gudstjänster och musik i

Norberg och Karbennings kyrkor

Torsdag 28 juli kl 18.00 Karbennings kyrka
”Vi ger varandra liv”

Westmannafolk
WestMannaFolk ger konsert för livet, glädjen, för fred
och frihet.
”Vi ger varandra liv” är hämtat ur Wolf Biermans sång
Uppmuntran från 1970-talet. Med texten ”Nej låt dig ej
förhårdna, i denna hårda tid ...”

Lördag 10 september kl 18.00 Norbergs
kyrka
Helgmålsmusik
”Jag dansade en sommar”

Kören A Capriccio 
Dirigent: Anton Leanderson-Andréas
Vi får lyssna till en blandning av sensomriga och folk-
liga tongångar i vackra och underfundiga arrangemang. 

Information om sommarkvällsmusiken finns även på:
www.svenskakyrkan.se/norberg och på Facebook:
Norberg-Karbennings församling
Till konserterna är det fri entré. Vi tar upp kollekt till
församlingens musikverksamhet.

Ge en gåva till
act Svenska kyrkan

Swish 900 12 23



Sommarkaffe i Mariagården
Alla tisdagar och onsdagar i juni är det
sommarkaffe i Mariagården kl 13.00-15.00.
————————————————

Öppet i våra kyrkor
Norbergs kyrka är öppen maj-september tisdag-torsdag
kl 12.30-15.30 och i samband med gudstjänster, konserter
och förrättningar.
Karbennings kyrka är öppen under juli samma tider som
Café Amanda.

————————————————
Café Amanda,
intill Karbennings kyrka,
är öppet 1-31 juli.
Fredag-onsdag kl 12.00-17.00
Torsdagar kl 12.00-18.00
———————————
Nytt på kyrkogården
Tack vare de senaste dagarnas
regn frodas nu växtligheten på
kyrkogårdarna. Vårblommorna är nu inne på sina sista veckor och under
midsommarveckan byts de ut mot sommarblommor. Att årligen plantera
sommarblommor under midsommarveckan har för mig blivit ett lika
säkert tecken på att sommaren äntligen är här som skolavslutningar och
midsommarafton.
Den nya häcken på U6 är snart färdigplanterad och jag hoppas och tror
att den bidrar till ett bättre intryck av kvarteret.
Under vecka 30 och 31 är kyrkogårdens expedition stängd för besök
och samtal. Men det går givetvis att lämna ett meddelande eller mejla
oss, så återkommer vi så snart som möjligt.

Allt gott och ha en riktigt trevlig sommar, Per Nord

————————————————
Församlingsresa
Planeringen för årets församlingsresa
är i full gång och vi siktar på att en
rolig och inspirerande resa kommer
att ske i andra halvan av augusti.
Håll utkik efter information på
församlingens Facebook och
hemsida och även i våra kyrkor och i Mariagården.
————————————————
Sommarlovskul för dig i 7:an och 8:an!
Plats: Mariagården, inne och utanför, Engelbrektsgatan 75, Norberg.
Vad gör vi: Pratar och umgås, lagar mat och äter tillsammans, kollar
på film och provar på att skapa och spela musik.
Sista dagen åker vi på gemensam utflykt - det blir kul!
När? Tisdag 21 juni kl 15-19

Onsdag 22 juni kl 15-19
Torsdag 23 juni kl 10-14
Tisdag 28 juni kl 15-19
Onsdag 29 juni kl 15-19
Torsdag 30 juni kl 10-14
Fredag 1 juli kl 13 avslutning med utflykt

För vem: För dig som vill träffa nya och gamla vänner.
Anmälan: Ingen föranmälan.

TELEFONLISTA
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Telefontid: Måndag, onsdag, fredag 9-12.
Öppettider: Måndag, onsdag, fredag 9-12.
Besöksadress: Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG
E-POST: norberg-karbennings.forsamling

@svenskakyrkan.se
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg
Alla telefonnummer går till mobiltelefon.

ADMINISTRATÖR Siv Ekbäck
0223-298 00

KYRKOHERDE Zilgme Eglite
298 12

VIK. KOMMINISTER Hans Eric Johansson

DIAKONIASSISTENT Ann-Marie Åsberg
298 11

KYRKOMUSIKER Beata Karacsonyi
298 03

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Håkan Stråhle
298 05

KYRKVAKTMÄSTARE Cecilia Viik
298 06

FÖRSKOLLÄRARE Katarina Bergman
298 04

BARNLEDARE Cecilia Holm
298 14

FÖRSAMLINGSHEMSVÄRDINNA
T.o.m. 31/8 Dukate Rrethi

298 19
BOKNING AV LOKAL 298 07
Tisd, onsd, kl 09-11.

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Per Nord

298 08 (exp)
298 18

E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
VICE KYRKOGÅRDSCHEF

Kjell Öberg
298 10

KYRKOGÅRDSARB. Ida Condé
298 16

KYRKOGÅRDSARB. Camilla Nonnen
298 13

KYRKOGÅRDSARB. Fionnula Carlisle
298 17

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Anna Kramer
070-510 54 61

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Bertil Foss
070-692 13 50


